
Od drewnianej tacy do mini ogrodu
Instrukcje Nie. 1452

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 30 Minuty

Wymarzony ogród w małym rozmiarze

Stwórz swój własny mini-ogród i zrealizuj marzenia o ogrodzie w miniaturze!
Wystarczy odrobina wysiłku, aby stworzyć mały miniaturowy świat, który będzie
ozdobą mieszkania, domu lub patio.



Wymagania materiałowe
Oprócz tacy, ten pomysł wymaga trochę koloru do malowania, folii ochronnej, ziemi doniczkowej dla roślin
naturalnych lub piasku dla roślin sztucznych, mchu, kamieni dekoracyjnych, miniaturowych drewnianych pni,
miniaturowych doniczek z terakoty i wielu mini akcesoriów dekoracyjnych.

Gruntowanie
Pierwszym krokiem jest pokrycie tacy i drewnianych akcesoriów, takich jak mini ławka ogrodowa i beczka, bejcą do
drewna. Zabarwi to części bez wpływu na naturalny wygląd drewna.

https://www.vbs-hobby.pl/dekorowanie/sztuczne-kwiaty-i-rosliny/
https://www.vbs-hobby.pl/dekorowanie/miniatury/


Taca jako donica
Aby zapewnić, że drewno pozostanie dobrze zabezpieczone i będziesz mógł cieszyć się swoim mini ogrodem przez
długi czas, taca jest pokryta folią ochronną. Następnie można ją wykorzystać jako płytką tacę do sadzenia. Możesz
użyć plastikowej torby jako ochrony lub innej folii, która jest tak przejrzysta i przezroczysta, jak to tylko możliwe.

Udekoruj według własnego gustu!
Po pierwsze, stwórz "plan dekoracji" i z grubsza rozmieść wszystkie akcesoria na tacy. Narysuj szkic miejsca, w
którym chcesz umieścić poszczególne elementy lub zrób zdjęcie swojego wstępnego pomysłu.

Jeśli używasz prawdziwych małych zielonych roślin, najpierw posadź je w kompoście doniczkowym. Przekształć
powierzchnię miski do sadzenia w trawę (mech), ścieżki (ozdobne kamienie), ogrodzenia (miniaturowe kłody).
Sztuczna zieleń jest następnie umieszczana na mchu

Zalecane małe dodatki
Układaj małe doniczki z terakoty, tworząc małe wieże. Aby to zrobić, wypełnij je mchem, połącz drewnianym
patyczkiem i umieść w mini ogrodzie. Następnie wystarczy "obsadzić" je małymi sztucznymi kwiatami.

Małe kolorowe grzyby dekoracyjne to ciekawe "plamy koloru", które nadają dekoracji tego czegoś. Miniaturowy
rower na samodzielnie zaprojektowanym ogrodzeniu ogrodowym wykonanym z mini bali jest również specjalną
atrakcją w naszym pomyśle na dekorację.

Galeria zdjęć: Pozwól nam się zainspirować!

Przygotowaliśmy dla Ciebie małą galerię zdjęć naszego pomysłu. Pozwól nam
zainspirować Cię do stworzenia własnych miniaturowych ogrodów marzeń.





Must Have



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

754415-16 Bejca do bejcowania drewna, 50 mlKasztan 1

607148 Mech w arkuszach, 50 g 1

616393 Kamienie z mchu VBS, 8 sztuk 1

571647-03 Doniczki z terakotyWew.-Ø 3 cm, 10 szt. 1

474900 Narzędzia ogrodowe, zestaw 3 1

668439 Drewniana ławka ogrodowa 1

692168 Drewniana taczka 1

692403 Miniaturowy rower 1

669207 Drewniana beczka z 4 pierścieniami 1

610439 Szaszłyki bambusowe VBS, 50 sztuk 1

590310 Folia samoprzylepna 1

970020 Kuter boczny VBS 1

Taca drewniana VBS, okrągła

52,39 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/taca-drewniana-vbs-okragla-a55756/
https://www.vbs-hobby.pl/taca-drewniana-vbs-okragla-a55756/
https://www.vbs-hobby.pl/taca-drewniana-vbs-okragla-a55756/

